PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 30.12.2015                                                                                        № 1486

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Каневской район от 11 сентября 2014 года № 1273 «Об
 утверждении муниципальной программы муниципального

образования Каневской район «Казачество Каневского
района» на 2015-2020 годы»
В связи с корректировкой объемов финансирования муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Казачество Каневского района» на 2015-2020 годы,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  муниципального образования Каневской район от 11 сентября 2014 года № 1273 «Об  утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Казачество Каневского района» на 2015-2020 годы» (с изменениями от 5 июня 2015 года № 609, от  16 октября 2015 года №1148) следующие  изменения:

1) в паспорте муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Казачество Каневского района» на 2015-2020 годы:

а) в позиции «Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1205» заменить цифрами «1116,5»;

в абзаце втором цифры «200» заменить цифрами «111,5»;

б) в таблице№2  раздела  4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «200,0» заменить цифрами «111,5»;

2)  в приложении к муниципальной программе муниципального образования Каневской район «Казачество Каневского района» на 2015-2020 годы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Казачество Каневского района» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 4 пункта 2 цифры «490,0» заменить цифрами «473,5»;

б) в графе 4 пункта 3 цифры «580,0» заменить цифрами «508,0»;

в) в графе 4 подпункта 3.4 пункта 3 цифры «252,0» заменить цифрами «180,0»;
г) в графе 4  позиции «Итого» «1205» заменить цифрами «1116,5»;

д) в графе 5 пункта 2 цифры «90,0» заменить цифрами «73,5»;

е) в графе 5 пункта 3 цифры «110,0» заменить цифрами «38,0»;

ж) в графе 5 подпункта 3.4 пункта 3 исключить цифры «72,0»;
з) в графе 5  позиции «Итого» цифры «200» заменить цифрами «111,5»;
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Каневской  район                                                      А.В.Герасименко
_196936188.unknown